

BLOT IVS

Blommehaven 2
3700 Rønne

Årsrapport
29. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Bjarne Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLOT IVS

Blommehaven 2

3700 Rønne

Telefonnummer: 50946617

e-mailadresse: Lotte@blot.nu

CVR-nr: 37409588

Regnskabsår: 29/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Lille Torv 1

3700 Rønne

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteterne har i 2016 bestået af juridisk bistand og vejledning, konsulentbistand, psykoterapi og supervision

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen og resultatet har været som forventet i 2016 og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra primo 2017 er virksomhedens hovedaktivitet indsnævret til psykoterapi

Balance

Virksomheden har ingen langfristede gældsforpligtelser.

Selskabet sparer 25 % af overskuddet for 2016 op

Resultatopgørelse 29. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		162.000
Eksterne omkostninger		-35.808
Bruttoresultat		126.192
Personaleomkostninger		-66.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.265
Resultat af ordinær primær drift		13.183
Øvrige finansielle omkostninger		-22
Ordinært resultat før skat		13.161
Skat af årets resultat		-2.895
Årets resultat		10.266
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.266
I alt		10.266

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.800
Tilgodehavender i alt		46.800
Likvide beholdninger		-16.890
Omsætningsaktiver i alt		29.910
Aktiver i alt		29.910

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Overført resultat		13.161
Egenkapital i alt		13.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.749
Gældsforpligtelser i alt		16.749
Passiver i alt		29.910